



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT

SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

★Demir ★Korije Boru ★Aşkale Çimento Bayii
★Çimento ★BTG Gaz Beton ★Gemlik Gübre Bayii
★Örtü Sacı ★Nakliyat ★Her Çeşit Boru
★Çinko ★Kereste Çeşitleri ★Pres Tuğla
★Tuğla ★Laminat Parke ★Kaplama Tuğla
★Kireç ★Plywood ★Ateş Tuğla
★Kum Çakıl ★İnşaat Malzemeleri ★Favori Boya
★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm: 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

1 Temmuz 2024 Pazartesi

Sayfa: 1

Sayı: 6949

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA -
MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI
SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN
ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

Vali Serdengeçti, İncelemelerde Bulundu

Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 28 Haziran Cuma günü ilimizin farklı bölgelerinde gerçekleştirdiği ziyaret ve incelemelerle önemli projeleri yakından takip etti.

BATLAMA ŞANTİYESİ

Vali Serdengeçti, ilk olarak Giresun Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığına ait Batlama Şantiyesini ziyaret ederek, yetkililerden şantiye makine parkı ve personel durumu hakkında bilgi aldı.

Vali Serdengeçti, şantiye ziyaretiyle ilgili olarak "İl Özel İdaremiz Batlama Şantiyesinde görev yapan mesai arkadaşlarımızla bir araya gelerek başta yol hizmetleri olmak



üzere yürütülen çalışmalar hakkında bilgiler aldık." sözlerine yer verdi.

YAVUZKEMAL BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Şantiyenin ardından Yavuzk Kemal Belediye Başkanlığını ziyaret eden Vali Serdengeçti, Belediye Başkanı Adem Önal

başta olmak üzere beldenin önde gelenleri tarafından karşılandı.

Vali Serdengeçti, Başkan Önal'a görevinde başarılar dilerken Başkan Önal da Vali Serdengeçti'ye nazik ziyaretlerinden dolayı şükranlarını sundu. **SAYFA 3'TE**

Giresun Belediyesi'nden Ücretsiz Tabure ve Semaver Hizmeti



Giresun Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü, ücretsiz tabure ve semaver hizmeti sunarak vatandaşların gönülünü kazanmaya devam ediyor. **2'DE**

'Efe Erdem Turizm' Törenle Açıldı

SAYFA 3'TE



Uçurtma Şenliğinde Buluştular

SAYFA 5'TE



Ülkemizde Çocuk İşçi Sayısında Utandıran Artış...

(Yazısı Sayfa 5'te)

İl Sağlık Müdürü Bulut'a, Sağlık Bakanlığı'ndan önemli görev Bilim Kurulu'na Seçildi

Haber: Namık Baltaoğlu

Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, Sağlık Bakanlığı'nda önemli göreve getirildi. Müdür Bulut, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın olurluyla Sağlık Bakanlığı Bebek ve Çocuk Ölümleri Bilim Kurulu Üyeliği görevine atandı. Bebek ve Çocuk Ölümleri Bilim Kurulu'nda Hacettepe Üniversitesi Tıp



Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ateş Kara, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Neonatoloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Esin Koç gibi üst düzey bilim insanları bulunuyor. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olan Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut'un böylesi önemli bir göreve getirilmesi Giresun'un sağlık alanında prestijine prestij kattı.

Gıda İşletmelerinde Karekod Uygulaması Başladı



Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Bakanlığımız, "tarladan sofraya gıda güvenirliliği" uluslararası yaklaşım doğrultusunda ülkemizde üretilen gıdaların birincil üretim aşamasından son tüketim aşamasına kadar gıda güvenirliliğinin sağlanması amacıyla ülke genelinde gıda işletmelerinin resmi kontrollerini kesintisiz sürdürmektedir. **5'TE**

Ordu İlimizde Bir S.T.K Gün Işığına Çıkıyor



Ordu'da yaşayan Alucralılar bir hemşeri derneği daha kuruyor. Ordu Alucra Merkez ve Yöresi Kültür Sanat Turizm Dayanışma Derneğinin kuruluş başvurusu 28 Haziran 2024 Cuma günü Ordu Valiliği Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü'nce kabul edilerek Sivil Toplum Kuruluşları arasındaki yerini aldı. **SAYFA 2'DE**

Cahit Akdoğan: Camilerdeki Cemaat Alarm Veriyor

Yazarımız Cahit Akdoğan, camilerdeki cemaat sayısının azalması ile ilgili bir analiz yaptı. Cami sayısı, kur'an kursu sayısı, bu alanda faaliyet gösteren vakıf ve dernek sayısının çoğalmasına rağmen, camilerdeki cemaat sayısının azaldığını belirten Akdoğan, buna paralel olarak da toplumda namaz kılma oranlarında azalma, deizme yönelişte de artış olduğunu dile getirdi.

Kıldığımız namazların ritüele düştüğünden bizleri kötülüklerden alıkoymadığının altını çizen Akdoğan camilerdeki cemaatin azalması ile ilgili özet olarak aşağıdaki maddeleri sıraladı.

Medya internet ve sosyal paylaşım ağlarından bilinçsizce kullanılması. Toplumdan muhafazakar yapıda olan kimi kişilerin şöhret sahibi olunca harama bulaşmalarından dolayı camiye ve manevi değerleri terk etmeli.

Şuurlu olmayan din görevlileri. Bazı din adamları, tarikat şeyhleri ve cemaat liderlerinin toplumla ters düşen söylem ve yaşantıları.

Kadın ve çocukların camiye gitmelerinin önündeki engeller.

Camideki cemaatin alarm verdiğini kaydeden şunları kaydetti. "Durum hiç de iç açıcı

değildir. Böyle giderse toplumumuz İslamiyetten soğuyarak manevi yönden gelecek nesilleri kaybedip yok olma sürecine girer. camileri hızla hayatımızın merkezine koymalıyız."

Akdoğan yazısının sonunda yaz kur'an kurslarının başladığına

dikkat çekerek, çocukların bu kurslara gönderilerek dini temel bilgileri almaları, namaz sevgisi ve alışkanlığı ile cami ve cemaat sevgisi kazanmalarını önerisinde bulundu.

Akdoğan'ın yazısına gazetemizin bugünkü 2. sayfasında ulaşabilirsiniz.



15 hafız icazet almaının mutluluğunu yaşadı

SAYFA 5'TE

Ordu İlimizde Bir S.T.K Gün Işığına Çıkıyor

Ordu Alucra Merkez ve Yöresi Kültür Sanat Turizm Dayanışma Derneği kurucu üyeleri tarafından basın bildirisi yayınlandı. Yayınlanan basın bildirisi öncesinde kuruluş gerekçelerini ifade etmek isteyen kurucu üyeler şu sözlere yer verdiler.

"Ordu ilimizde yoğun bir nüfusa sahip olmamıza rağmen birlik ve beraberlik meşalesini halen yakamadık. Geçmişe dönüp baktığımızda sosyal ve kültürel etkinliklerden uzak kaldığımızın farkına varılacaktır. Bu gün bu meşaleyi yakmak bizlere nasip oldu. Birlik ve beraberlik içerisinde yaşadığımız meşaleyi daha aydınlık yarınlarımıza taşımak için gayret edeceğimizden kimsenin şüphesi olmasın.

Alucralı olmanın haklı gururunu taşıyan memleket sevdalısı hemşerilerimiz ile kimseyi ayırmadan ve ayırtılmadan emin adımlar ile yola çıktık. Siz saygıdeğer hemşerilerimizi, yöre halkımızı ve gönül dostlarımızı yanımda görmekten onur duyuyoruz" dediler.

ALUCRA MERKEZ VE YÖRESİ DERNEĞİ BASIN BİLDİRİSİ
Sürekli göç vermeye halen devam eden Alucra ilçemizden sadece Ordu iline göç etmiş 40.000 civarında nüfus var lakin çoğu asimile olmuş kendi öz kül-



türünden bihaber yaşamakta.

Örf, adet, gelenek, görenek ve folklorumuzu yaşamak ve yaşatmak amacı ile kurmayı planladığımız "Alucra Merkez ve Yöresi Kültür, Sanat, Turizm Dayanışma Derneği" sosyal ve kültürel faaliyetleri ile birlik ve beraberliğin en güzel örneğini sergileyecektir. Örf, adet, gelenek, görenekler ve folklorumuzun dışında,

- *Kültür Yayınları
- *El-Ücra Dergisi(3Aylık)
- *Resim Sergisi
- *Sıla-i Rahim
- *Kuşburnu Festivali
- *Alucralılar Gecesi
- *Folklor ekibi

*Futbol Takımı
*Kültürel Etkinlik
*Tur Gezisi
*Kütüphane vb. gibi projeleri günışığına çıkarıp üyelerimizin hizmetine sunmakla birlikte yöresel ürünlerin imalatı ile istihdam sağlayıp satıştan elde edilecek gelir ile üreticileri desteklemeyi hedefliyoruz.

Farklı görüş ve fikirleriniz ışığında sizlerin tavsiyelerine açık ve şeffaf oluşum içinde sen, ben, o diyerek kimseyi ötekileştirmeden biz diyebilecek içten ve samimi kurucu üyelerle yola çıktık.

Farklı fikir ve görüşlerin Alucralı oluşumuzun üstünü

örtmeden sükkünat, anlayış, sevgi ve saygı içerisinde ilçe halkımıza hizmet bilinci ile yolunuza sizler ile birlikte devam etmeyi aslı görev bildik.

Eğitimden, spora; sanattan, üretime Alucra adının geçtiği oluşumların herdaim destekçisi olacağımızı açıkça beyan ederiz.

Başta Ordu, Giresun, Samsun olmak üzere tüm gurbette yaşayan hemşerilerimiz ile birlikte Alucra ilçemizde yaşamını idame ettiren Alucra ilçemiz ve yöre halkından oluşan tüm gönül dostlarımızı birlikteliğimize davet ediyoruz.

Haber: Yavuz Kayacık

Giresun Belediyesi'nden Ücretsiz Tabure ve Semaver Hizmeti

Mezarlıklar Müdürlüğü ekipleri, asli görevleri olan cenaze hizmetlerinin yanı sıra, son üç ayda vatandaşların talebi doğrultusunda 350 aileye tabure ve semaver hizmeti sağladıklarını belirtti.

KIYAFET VE OYUNCAK DA DAĞITILYOR

Ayrıca, Mezarlıklar Müdürlüğü yetkilileri üç aylık süreçte cenaze yakınları ve hayırse-

ver vatandaşlardan gelen hiç kullanılmamış veya çok az kullanılmış yaklaşık 1500 adet kıyafet ve oyuncak ihtiyacı sahiplerine dağıttıklarını da ifade etti. Giresun Belediyesi'nin bu hizmetleri, vatandaşların maddi yüklerini hafifletmekle kalmayıp, aynı zamanda toplumsal dayanışmayı güçlendirmeyi hedefliyor.

Haber Merkezi



Çalışmaları yerinde inceledi

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, hafta sonu çalışmalarını sürdüren ekipleri ziyaret etti. Giresun Belediyesi, şehrin kalbi niteliğinde bulunan Debboy mevki Çi-

narlar Mahallesi Tepe Sokak'ın sorununa neşter vurdu.

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse'nin talimatlarıyla harekete geçen ekipler esnaf ve vatandaşların yıllardır hiz-

met alamadığı sokakta alt ve üst yapı çalışması başlatarak, kısa sürede sokağı vatandaşların hizmetine açtı.

Giresun Belediyesi bir yandan vatandaşların taleplerini yerine getirirken, diğer yandan da sorunların çözümü için mahalle ve sokak aralarında yenileme çalışması gerçekleştiriyor. Son olarak Giresun Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ile Fen İşleri Müdürlüğü Çınarlar Mahallesi Tepe Sokak'ta yenileme çalışması başlattı.

Bu kapsamda ekipler ilk olarak mevcut yolun sökümünü

gerçekleştirdi. Daha sonra da altyapı güçlendirilmesi yapıldı ve yeniden üst yapı çalışması gerçekleştirilerek kilit parke ile yolu kullanıma açtı. Hafta sonu dahil çalışmalarına devam eden ekipleri yerinde ziyaret eden Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse ise, "Kentimiz bizim gözbebeğimiz. Nerede ne problem var biliyoruz. Tek tek gidiyor, sorunların çözümü noktasında gereken hizmeti halkımıza vermeye çalışıyoruz. Kimse merak etmesin. Hep birlikte çok güzel hizmetlere imza atacağız." dedi.

Haber Merkezi



**Cahit
AKDOĞAN**

CAMİLERDEKİ CEMAAT NİYE AZALIYOR?

Cami sayıları çoğalıyor. İmam hatip okulları çoğalıyor.

Kur'an kursları çoğalıyor. Bu alanda faaliyet gösteren vakıf ve dernekler çoğalıyor. Ama ne acıdır ki;

Camilerdeki cemaat azalıyor. Buna paralel olarak da toplumda deizme yöneliş çoğalırken, namaz kılanlar da azalıyor.

Bayram ve cuma namazları hariç, camilerimiz; öksüz, yetim ve garip.

Cemaat maalesef ihtiyarlardan oluşmuş, genç cemaat sayısı da yok denecek kadar azdır.

Madalyonun diğer yüzü de, kıldığımız namaz ritüele dönüşmüş olup, bizi kötülük ve çirkinliklerden alıkoymuyor. Toplumdaki ahlaki değerlerde yerlerde sürünüyor.

Cami cemaatinin azalmasının sebepleri neler olabilir?

-Medya internet ve sosyal paylaşım ağlarının bilinçsizce kullanılması manevi hayatımıza büyük bir darbe vurmuş ve vurmaya da devam etmektedir. Basit bir örnek vermek gerekirse, televizyonlarda yayınlanan dizi ve maçlar bile bazen bırakın camiyi gitmeyi, namazın bile tehir edilmesine neden olabiliyor.

-Toplumda muhafazakar yapıda olan kimi kişilerin para, makam, şöhret mevki ve iş sahibi olunca harama bulaşmaları.

Bastırılmış duyguları olan bu kişiler yukarıda belirtilen imkanlara kavuşunca ahlak sorunu yaşamış, zaafiyetlerine yenilerek camiyi cemaati ve bazı manevi değerleri terk etmişlerdir.

-Yaptığı işin mukaddes bir hizmet olduğu şuurunda olmayan din görevlileri.

Diyanet; hocaları seçerken

kılı kırk yarmalıdır. İmamlar; İslam'ı yaşamakta cemaate örnek, görevini aksatmayan, mütevazı, yaşadığı çağın özelliklerini bilen ve kendini sürekli yenileyen maneviyat ehli, şuurlu olmalıdır. Cemaati sıkacak şekilde sohbeti, namaz ve duayı uzatmamalıdır. Özellikle de tarafsız olmalı ve siyasetten uzak durmalıdır.

-Bazı din adamları, tarikat şeyhleri ve cemaat liderlerinin topluma ters düşünmeyle, söylem ve yaşantıları.

-Kadın ve çocukların camiye gitmelerinin önündeki engeller.

Asrı Saadet dönemindeki gibi kadınların camiyeye devamı sağlanmalı camide fiziki şartlar oluşturularak, kadınlar da erkekler gibi camilere rahatlıkla girip çıkabilmelidir. Kadınlar camiyeye geldiği için dolayısıyla çocuklara da anneleriyle beraber camiyeye gelecek ve alışkanlık oluşacaktır.

Bu örnekleri çoğaltmak mümkündür.

Maalesef camilerdeki cemaat alarm vermektedir. Durum hiç de iç açıcı değildir. Böyle giderse toplumumuz İslamiyetten soğuyarak manevi yönden gelecek nesilleri kaybedip yok olma sürecine girer. Bu konuda devletimize, Diyanet İşleri Başkanlığına, yöneticilere ve hepimize sorumluluklar düşmektedir.

Çocuklarımızı dini temel bilgilerin verildiği camilerde başlatılan yaz kur'an kursuna göndererek, cami cemaat sevgisi ve namaz alışkanlığına başlangıç yapabiliriz.

İbadetin, dostluğun paylaşmanın birlik ve beraberliğin mekanları olan camileri hızla hayatımızın merkezine koymalıyız ve cemaat sayısının artması için elimizden geleni yapmalıyız.

1 Temmuz
2024 Pazartesi

GİRESUN
GÜNDEM

SAYI:
6949

İmtiyaz Sahibi
HATİCE CİCİ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa CİCİ

Sayfa Sekreteri (Editör)
Hakan ÇELEBİ

Muhabir
Osman YILMAZ

Muhabir
Fatma UĞURLU

İLAN VE REKLAM TARİFESİ
Resmi İlan (Tek sütun cm) : 140 TL.
Tüzük Kongre İlanı : 1.000 TL.
Zayıf İlanı : 200 TL.
Özel İlanlar : Pazarlığa Tabiidir.
Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık)
: 1000 TL. (6 Aylık)

NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.

YÖNETİM MERKEZİ

Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı
No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN

DİZGİ ve BASIM YERİ

Giresun Gündem Gazetesi Matbaası
Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2
GİRESUN

İLETİŞİM

Tel: 0.454 216 05 75

Fax : 0.454 212 02 88

Gsm : 0.538 414 81 41

EPosta : giresungundem28@gmail.com

Web : www.giresungundem.com

YEREL SÜRELİ YAYIN

Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.

GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR

Çocuklar Uçurtma Şenliğinde Buluştular



Giresun'un Piraziz ilçesinde yaklaşık 300 çocuk uçurtma şenliğinde bir araya gelerek eğlendi.

Piraziz Belediyesi ve Piraziz Yerel Eylem Grubu Derneği işbirliğinde ilçe stadında düzenlenen etkinlikte çocuklar aileleriyle kendilerine hediye edilen uçurtmaları gökyüzüne bıraktı. Etkinlikte çocuklara köfte ve dondurma da ikram edildi. Belediye Başkanı Esat Ayyıldız, gazetecilere, çocuklar ve ailelerinin keyifli vakit geçirmesinin kendilerini çok mutlu ettiğini söyledi.

Bu tür organizasyonlarla çocukların telefon ve bilgisayardan uzak kalarak eğlenmelerini sağladıklarını belirten Ayyıldız, "Bizlerin de çocukluğumuzda yaptığımız etkinlikleri, oyunları onlara yaşıyoruz. Hep çocuklar ve gençler dedik, aynı minvalde

ilerleyeceğiz. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın yüzünü güldürmek bizler için en büyük mutluluk kaynağıdır." dedi. Yerel Eylem Grubu Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ünal Aşık da etkinliğe katılımın yüksek olmasından memnuniyet duyduklarını belirterek, emeği geçenlere teşekkür etti. Organizasyon sorumlusu Demet Öztürk de bu yıl ikincisini gerçekleştirdikleri uçurtma şenliğinin renkli anlara sahne olduğunu ifade ederek, "Burada çocuklar ebeveynleriyle çok keyifli vakit geçirdi. Bu da bizlere mutluluk veriyor. İlerleyen yıllarda da uçurtma festivalini devam ettirmek istiyoruz." diye konuştu.

Etkinliğe Piraziz Kaymakamı Burak Öz ve İlçe Millî Eğitim Müdürü Yunus Aydın da katıldı. **GİRESUN (AA)**

'Herkesle Müzakereye Hazırız'

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, Kent Konseyi'nin 11. Olağan Genel Kurulu'na katıldı.

Tek liste ile girilen seçimde Kent Konseyi Başkanı olan Dr. İsmail Cem Feridunoğlu ve yönetimini tebrik eden Başkan Köse, net ifadeler kullanarak ortak akla vurgu yaptı.

Giresun'un gelişimi için herkesle müzakereye hazır olduğunu kaydeden Başkan Köse, "Bu konuda biz her zaman hazırız. Burada parti ayrımı yok. Giresun için ortak akıl var. Biz çok önemli bir farkla seçildik. Hemşehrilerimizin bizden beklentisini çok iyi biliyorum. Herkesi yakışır bir başkanlık sergilemek istiyorum. Herkesin gönlünü hoş tutmak bu açıdan bizler için çok önemli. Yola çıkarırken hep söylediğimiz bir şey vardı. Herkesin başkanı olacağım demiştim, o yoldan ilerliyorum. Burası çok önemli. Ayrıştırmadan, kutuplaştırmadan burada parti ismi söylemek istemiyoruz ama tüm siyasi partilerin görüş ve fikirlerine saygı duyacağımızı vurgulamıştık. Birlikte seçildik, birlikte belediyemizi yöneteceğiz. Biz Giresun birlikteliğini oluşturmak için yola çıktık. Bizler bir olduğumuz sürece aşamayaçağımız hiçbir sorun yoktur ve alamayacağımız hiçbir hizmet yoktur. Bunun tek koşulu birlik olmaktır. Ben

kendime Giresun Belediye Başkanı olarak bu misyonu yükledim. Herkesi kapımızı açtık ve Giresun'un çıkarları için kapı kapı dolaşıyorum. Bu zamana kadar yaptık, yapmaya devam edeceğiz. Bugün 11. sinin gerçekleştirdiğimiz Genel Kurul'da Kent Konseyi'nin de siyasi ayırım ortaya koymadan kucaklayıcı bir genel kurul oluşturduğumuzu düşünüyorum. Yeni başkanımız ve yönetimle birlikte şehrimize hizmet edecek yeni bakış açıları olsun, yeni vizyonlar olsun her türlü fikre açığız. Her zaman kulağımız Kent Konseyi'nde olacak. Bu zamana kadar Kent Konseyi'nde başkanlık yapmış tüm başkanlarımızla, Kerim Aksu'ya, Uğur Karabrahimoğlu'na, Muharrem Apaydın'a, Mürşit Gürel'e emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Ayrıca Cumhuriyetimiz kurulduğu günden beri başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ülkemize ve şehrimize hizmet eden gelmiş geçmiş bütün büyüklerimize saygılar sunarım. Kongremiz şehrimize, insanımıza, çocuklarımıza ve kadınlarımıza hayırlı olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı.

Başkan Köse Kent Konseyi'nde başkanlık yapmış önceki dönem başkanlarına şehrimize katkılarında dolaşarak plaket ve çiçek takdim etti. **Haber Merkezi**

Vali Serdengeçti, İncelemelerde Bulundu

Vali Serdengeçti, belediye ziyaretiyle ilgili olarak "Yavuzkema Beldesindeyiz... Belediye Başkanlığını ziyaret ederek Adem Önal'dan çalışmalar hakkında bilgiler aldık. Beldede yürütülen faaliyetleri yerinde inceledik, hemşehrilerimizle bir araya geldik." ifadelerini kullandı.

GÖKSU TRAVERTENLERİ Vali Serdengeçti, ziyaret ve incelemelerine ilimiz turizmi için önemli destinasyon merkezleri ile devam etti.

Derele ilçesi Pınarlar köyünde bulunan Göksu travertenlerinde incelemelerde bulunan

Vali Serdengeçti, bölgeye gelen ziyaretçilerle de bol bol sohbet ederek görüş ve önerilerini aldı. İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansının (DOKA) iş birliğiyle faaliyete geçen projede yetkililerden bilgi alan Vali Serdengeçti, 'Doğa harikası...' başlığıyla yapmış olduğu paylaşımında "Büyüleyici güzelliğiyle herkesi kendine hayran bırakan, adım attığınız andan itibaren bulutların üstünde hissettiren Göksu Travertenlerinde incelemelerde bulunduk, yapılacak çalışmaları yerinde değerlendirdik." sözlerine yer



verdi. İncelemeler sırasında Vali Yardımcısı Dr. Davut Sinanoğlu, Keşap Kaymakamı Nurullah Cemil Erciyas, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Tolga

Erener, GİRTAB Müdürü Emrullah Hızarcıoğlu, Merkez İlçe KHGB Müdürü Salim Artar ve diğer yetkililer de hazır bulundu. **Haber: Hakan Çelebi**

'Efe Erdem Turizm' Törenle Açıldı

Haber: Namık Baltaoğlu

Giresunlu genç girişimci Didem Firtına, Efe Erdem Turizm adını verdiği firmasıyla sektöre adım atmanın mutluluğunu yaşıyor.

Firtına, turizm ofisinin açılış kurdelasını Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, Duroğlu Belediye Başkanı Halil Çetin, CHP Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş ve MHP Merkez İlçe Başkanı Murat Altın'la birlikte kesti. Törene CHP Merkez İlçe Başkan Yardımcısı Mustafa

Çiftçi de katıldı. Açılış törenine katılımın yüksek olmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Didem Firtına, hedeflerinin sektörde müşterilerine kaliteli, güvenli, konforlu, ekonomik yolculuk sunmak ve hizmet memnuniyetini ön planda tutmak olduğunu söyledi. Firtına şunları kaydetti:

Efe Erdem Turizm olarak hizmet kalitemizi devamlı artırarak müşterilerimize ve çalışanlarımıza saygı duyarak, sektörde çok iyi yerlere



gelmeyi hedefliyoruz.

Ayrıca yeniliğe açık, teknolojiye uyumlu bir şekilde çalışmak ve hep ileriye yönelik adımlar atmak da önceliklerimiz arasındadır.

Bu ilke ve prensipler ışığında amacımız Giresun ve ülke turizmine entegre olmak,

destek vermek, bununla da yetinmeyip dünyada tanınır hale gelmektir.

Açılışımızı onurlandıran değerli başkanlarımıza ve katılım sağlayan davetlilerimize bir kez daha teşekkür ediyorum."

Efe Erdem Turizm, Giresun Hacı Miktat Mahallesi Akgün Sokak, Doğu İşhanı-No: 66/d. kat 6' da hizmet verecek.

Firma ile 05309522835 numaralı telefondan ve ece_28_35@hotmail.com adresinden irtibat sağlanabilecek.

Vali Serdengeçti, 2024 Yılı GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları Açılış Programına Katıldı

Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 2024 yılı GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları Açılış Programı'na katıldı.

Çotanak Spor Kompleksi'nde 27 Haziran 2024 tarihinde saat 17.00'de Giresun'da sporun ve engelli bireylerin topluma kazandırılmasının önemini vurgulayan anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi.

Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başladı. Ardından günün anlam ve önemini belirten açılış konuşmaları yapıldı.

Vali Serdengeçti, konuşma-

sında sporun, gençler ve engelli bireyler üzerindeki olumlu etkilerine değinerek, sporun birleştirici gücüne vurgu yaptı. Açılış konuşmasının ardından, Giresun'un kültürel zenginliklerinden olan halk oyunları gösterisi izleyicilere sunuldu. Gösteri, izleyenler tarafından büyük beğeni topladı.

Etkinlikte masa tenisi, badminton ve tenis gösterileri yapıldı. Bu gösterilerde yer alan sporcular, izleyenlere keyifli anlar yaşattı.

Daha sonra judo, taekwondo, karate ve güreş branşlarında yetenekli sporcular tarafından yapılan gösterilerle devam eden

program, sporcuların azim ve kararlılıklarını gözler önüne serdi.

Takım sporları oyunlarında ise futbol, basketbol ve voleybol gibi branşlarda yapılan karşılaşmalar büyük ilgi gördü. Sporcuların performansları izleyicilerden tam not aldı. Programın son bölümünde atletizm parkur oyunları gerçekleştirildi. Sporcular, çeşitli parkurlarda hız ve yeteneklerini sergiledi. Vali Serdengeçti, programın sonunda tüm sporcuları tebrik ederek, onlarla hatıra fotoğrafı çekti.

Açılış programına Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti

başta olmak üzere Giresun Milletvekili Prof. Dr. Nazım Elmas, Vali Yardımcıları Mehmet Fikret Çavuş ve Mehmet Fatih Yakınoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, il protokolü, antrenörler, sporcular ve davetliler katıldı.

Haber: Mustafa Cici





Şaban Karakaya

BUGÜN CUMARTESİ KONU ARŞİV BİLGİSİ

Sohbet konumuz;
Dereli ilçesinin mülki sınırları içerisinde bulunan maden yatakları üzerine arşiv bilgileri sunmak istiyorum...
Bir başka ifadeyle;
Bilinen ve bilinmeyen maden yataklarını deşifre ediyorum...
Yani 'maden avcılarını' zahmete sokmadan;
Nerede bir maden yatağı varsa bir-bir deklare etmeyi düşünüyorum...
Ancak;
Maden yataklarının nelerde olduğunu söylemeden önce...
Bu araya şu tarihsel 'arşiv bilgisi' de sıkıştırmak istiyorum...
Yıl; 1935
Mustafa Kemal Atatürk, madenlerimizin nerelerde olduğunu araştırıp bulmak için kısa adı MTA olan (Maden Teknik Araştırmayı) kuruyor...
1963 yılına kadar madenlerimizin işletme imtiyazının yüzde75'i devletin elinde bulunuyor...

Yıl; 1985
MTA Kurumu genel müdürlük şekline dönüştürülüyor...
2000 yılına gelindiğinde özelleştirme kapsamına alınarak hepten ortadan kaldırılıyor...
Günümüzde şu an madenlerimiz işletme imtiyazının; Yüzde/99.2'sini özel sektör ve geriye kalan 1.8'de devlete kalıyor...
Madencilikte özel sektörün ülke ekonomisine katkısı ise; Sadece ve sadece 1.4 dolayında oluyor...
Ve bir önemli -olumsuz katkısı da güzelim doğamızın altını-üstüne getiriyor...
Yani gözlerimizin için baka-baka, sırta-sırta katlediyor...
(Bu kadar ara not yeter diyelim ve geçelim)
Bir zamanlar;
Yerli-yabancı özel sermaye birlikteliği ortalıkta cirit atmazken...
Yani özel girişimcilik de devlet disipliniyle eline taşın altına

koyarken...

Dereli mülki sınırları içerisinde de devletin verdiği ruhsatla özel girişimcilik vardı...

Ve ilçenin belli mıntıklarından birbirinden farklı maden çıkarırlardı...

Örneğin;

Cumhuriyet öncesi (fabrika heyelan altında kalana kadar) Uzundere köyünde gümüş fabrikası vardı...

Hem Osmanlı döneminde ve hem de Cumhuriyet döneminde daha yakın zamana kadar; ŞEHİTLER ve EĞRİBEL mevkiinde kömür madeni çıkarılırdı...

1970'li yılların başında;

Dereli ilçesinin ilk belediye başkanı Muzaffer Ocak, Meşeliyatak Köyü-Maden isimli mevki de devlet ruhsatlı ve kendi öz-girişimciliğiyle (işletmeciliği kısa sürse de) 'kurşun madeni' çıkarmıştı...

Ve ardılı yıllarda da KO-TANA Mevkiinde mermer çıkararak, Koç Holdinge satış yapmıştı...

1980'li yıllara gelindiğinde;

Dereli ilçe merkezine yakın Maden Köyünde başlangıcını Esat Kıratlıoğlu'nun öncülünü yapıp ve daha sonra PET-MA Şirketine devrettiği 'Barit Maden Ocağı' 2000'li yılların başına kadar faal olarak çalışmıştı...

Bir başka yeraltı zenginliklerimizden olan Madensuyu;

2000'li yılların başında Pınarlar Köyü (şimdiki travertenlerin bulunduğu yerleşkede) Madensuyu fabrikası

açıldı...

En kaliteli madensuyu üretimi yapmasına rağmen, sahihsiz ve desteksiz kalınca o da kapatıldı...

Ve şu anda içinde makinele-riyle birlikte atıl duruyor...

Yani kendisine el-uzatacak birilerini bekliyor...

Pınarlar köyü demişken;

Bu köyün yeraltı ve yerüstü zenginlikleri o kadar çok fazla olmuş-olmasından ileri olacak ki, köyün adını PINARLAR köyü vermişler...

Ki;

Bu köyün yeraltı ve yerüstü kaynaklarında sadece madensuyu fıskırıyor...

Bu köy yerleşkesinde ve ekseninde;

Kükürt madenleri ve derenin dibindeki kayalarda da (kışın damlardan sarkan buz sarkıtlara benzer) kaya sarkıtları da bulunuyor...

Travertenler bu köyün top- raklarında...

Gittikçe ünlenen 'Mavi Göl' de bu köyün hinterlandında...

Geçelim...

1990'lı yılların başına gelindiğinde;

Elmalılar Mermer Kireç ve Mozaik şirketi kuruluyor...

Yavuzkema-Çağman Obası Koç Kayası mevkiinde çok kaliteli bir mermer ocağı açıyor...

Ve 20 kişinin çalıştığı bu maden ocağından;

Giresun merkez- Barça köyü altında bulunan 'Mermer Fabrikasına' günde 4-5 kamyon ham mermer taşı getiriliyor...

Ve fabrikaya teslim edilen bu işlenmemiş mermer taşından; Hem düz mermer plakalar imal ediliyor...

Hem mozaik haline getiriliyor...

Ve gerekli işlem yapıldıktan sonra da iç pazarda pazarlanıyor...

Yaklaşık 30-40 kişinin çalıştığı bu işletme ise;

İşletme müdürü İlhan Elmalı kaza geçirinca bu şirkette 1995'li yıllarda kapanıyor...

Özetleyecek olursak;

1975'li yıllarda Dereli ilçesinde bulunan maden yataklarını araştırmak ve denetlemek için ETİBANK bünyesinde çalışan MTA mühendisi ve teknisyeni iki kişiyi Dereli de görevlendirmişti...

Ve bu yetkililerle zaman zaman sohbet ettiğimizde;

Dereli ilçesinin yeraltı kaynaklarının çok zengin olduğunu anlatırlardı...

Hatta devletin bir an önce bu madenleri çıkarmasının hayallerini kurarlardı...

Örneğin ellerindeki maden haritasına bakarak derlerdi ki;

Çalca, Eğriambar ve Meşeliyatak yöresinde demir, çinko ve kurşun madeni bulunduğu...

Kotana ve Kurtulmuş Köye yöresinde bol miktarda Mermer ve Kurşun olduğunu...

İkisü ve Yüce köyü tarafında demir, bakır madeninin çokluğu...

Ve Uzundere köyü hinterlandında gümüş madeninin var-olduğunu anlatırlardı...

Sözünü ettiğim yıllarda; Bizlerde kabına sığmayan yurtseverlerdik...

Ve yeraltında saklı kalan madenlerimizin; Devletçilik anlayışıyla bir an önce yeryüzüne çıkarılmasını istedik...

Devletçilik anlayışıyla diyorum;

Çünkü sözünü ettiğim tarihlere öne çıkan bir kamucu sevda vardı...

Günümüzde olduğu gibi henüz açgözlü talancılar hortlamamıştı...

Yani;

Kendi kazancından başka bir şey düşünmeyen...

Acımasızca güzelim doğayı katleden...

Bir avuç altın, gümüş uğruna toprak-üstünde ve sualtında tüm canlıları siyanürle zehirleyen...

Canlılar dünyasının amansız düşmanları henüz daha anasından doğmamıştı...

Ezcümle;

Keşke eskiden olduğu gibi kamusal düşünce paydaşlığı yine ön planda olsa da...

Yeraltı ve yerüstü zenginliklerimizi bir avuç açgözlülere pazarlanmasa da...

Eskiden olduğu gibi; Keşke kendi yağımızda kavrulsak...

Kendi yağımızda kavrulsak da; Kendi petrollerimizi, kamusal çıkarlarımız adına kendimiz çıkarsak...

Bu duygu ve düşüncelerle; Şimdilik kalın sağlıcakla...

AYAYDIN OTOMOTİV

OTO ALIM SATIM KİRALAMA

YILMAZ AYAYDIN

0535 838 79 28

Çınarlar Mahallesi No: 32

GİRESUN



DR. Mustafa Torun
Enfeksiyon Hastalıkları ve
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı

mtorun3@gmail.com

Ülkemizde Çocuk İşçi Sayısında Utandıran Artış...

"insanın insan tarafından sömürülmesi ortadan kaldırıldığı ölçüde, bir ulusun başka bir ulus tarafından sömürülmesi de ortadan kaldırılmış olacaktır."

Friedrich Engels

Engels bu sözlerini yıllar önce söylemiş. Sömürü azalacağına artarak ve biçim değiştirerek dörtlüğe koyuyor. Çocuğun erişkinler tarafından sömürülmesi karşısında diyecek söz bulamıyorum...

Dünya Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Günü; Uluslararası Çalışma Örgütü'nün (ILO) çocuk işçiliğine yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla, her yıl 12 Haziran günü kutlanan 2002'de onayladığı bir gündür. Bu güne rağmen Afrika kıtası başta olmak üzere çocuk işçiliği özellikle pandeminin de etkisiyle maalesef artmıştır...

Dünyada ortalama her 10 çocuktan birinin çocuk işçi

olarak çalıştırıldığını söyleyebiliriz...

Özellikle "Koruyucu Hekimlik" açısından önemli sorun olan Erişkin Obezite ve Şeker Hastalığı Artış Hızında Avrupa birincisi olduğumuzu defalarca vurgulamıştım...

Çocuk İşçiliğinde her yıl düzenli artış olması nedeniyle Avrupa da giderek ön sıralara geçiyoruz. Umarım kıskanmazlar!...

TÜİK'in verilerini görünce, bana verileri gönderen gazeteci arkadaşımıza oranları bir daha kontrol etmesini rica ettim. Hocam neden şaşırıdınız, bunlar resmî sayılar. Az bile demez mi?..

Arkadaşımız çok haklıydı. Bildiğiniz gibi TÜİK bağlı olduğu siyasi anlayış gereği olduğu düşük gösterdiğini biliyoruz. Aktarılan TÜİK verileri bile inanın bana fazla geldi...

Çocuk işçi konusuna girerken, konuya uzak dostlar için kısaca özetlemem gerekirse; üretimin emek yoğun biçimde gerçekleştiği alanlar kayıt

dışı işçi çalıştırılması, fason üretimin parça başı emek karşılığı ücret biçiminde gerçekleşmesi ile adeta özdeşleşmiştir. Bunda çalışabilecek yaş grubunda işçi yerine, çocuk işçi kullanımı işgücü maliyetlerinin en düşük seviyeye indirilmesinin bir yolu olmuştur. Bunlarla beraber beklenen artı değerini çoğaltılması için, iş alanının esnek iç gücü istemi göstermesi de çalışamayacak yaştakilerin, yani çocukların işgücü olarak kullanılması seçeneğini gündeme getirmektedir...

Çocuk işçi çalıştırılmasının; sanayi, tarım, tekstil, madencilik, küçük aile işletmeleri, çıraklık gibi alanlarda sıkça görüldüğünü vurgulayalım...

TÜİK 2023 yılı çocuk istatistiklerine göre ülkemizde 15-17 yaş grubundaki çocukların işgücüne katılma oranı yüzde 22,1'e yükselmiş görülmektedir. Geçen yıl bu oran yüzde 18,7 olarak rapor edilmiş...

İşgücüne katılma oranı cinsiyete göre incelendiğin-

de, bu oranın erkek çocuklar için yüzde 32,2, kız çocuklar için yüzde 11,5 olarak tespit edildiğini anlıyoruz. 2 yılda yaklaşık 7 puan artmış...

Ülke genelinde yoksulluk derinleştikçe çocuk işçiliği artmakta olup, çocuklar eğitimden uzaklaşmaktadır...

2021'de yüzde 16,4 olan çocuk işçiliği, geçen yıl yüzde 18,7'ye yükselirken, bu yıl ise yüzde 22,1'e ulaşmış...

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) sonuçlarına göre 2023 yıl sonu itibarıyla Türkiye nüfusu 85 milyon 372 bin 377 kişi iken, bunun 22 milyon 206 bin 34'ünü çocuklar oluşturduğunu görüyoruz...

Milli Eğitim Bakanlığı örgün eğitim istatistiklerine göre ise okul öncesi eğitim seviyesinde beş yaş net okullaşma oranı 2023'te, yüzde 81,6'dan yüzde 85'e çıkmış...

Ulusal Eğitim İstatistikleri Veri Tabanı sonuçlarına göre eğitim kademesinde ortaokul tamamlama oranı yüzde 96,3,

ortaöğretim tamamlama oranı ise yüzde 80,3'e yükselmiş. Niceliksel bu artışlar maalesef nitelik artışı yapmadığı gibi niteliği düşürmüştü...

Sorun her zaman söylediğim gibi ve diğer sorunların çoğunda olduğu gibi siyasi olup, çözümü de siyasadır.

Sendikaların "Grev" sözcüğünden, Sürengen Ana Muhalefet Partimizin, "Erken Seçim" sözcüğünden çekindiği bir iklimde, çocuk işçi artışı kimin umurunda? Onu ben de bilemem...

Sözümüzü Nazım Hikmet Ustamız ile bitirelim. Çocuklar ne çalıştırsın, nede öldürsün dostlarım...

Benim sizden kendim için hiçbir şey istediğim yok. Şeker bile yiyemez ki kağıt gibi yanan çocuk.

Çalışıyorum kapınızı, teyze, amca, bir imza ver. Çocuklar öldürülmesin şeker de yiyebilsinler **Sevgiler...**

Gıda İşletmelerinde Karekod Uygulaması Başladı

İşletme Denetim Bilgileri için; **QR KODU** TARIMCEBİMDE Mobil Uygulamasından Okutunuz.



Tüketicilerin güvenilir gıdaya ulaşması amacıyla gıda işletmelerinin denetim durumunu takip etmesini sağlamak

üzere Gıda İşletmelerinde Karekod Uygulaması hayata geçirilmiştir." denildi.

Haber: Osman Yılmaz

Giresun Kent Konseyi' nin 11. Olağan Genel Kurulu yapıldı.

Dr. Feridunoğlu Başkan Seçildi

Haber: Namık Baltaoğlu

Giresun Belediyesi Kültür ve Sanat Merkezi' nde gerçekleşen genel kurul, Belediye Başkanı Fuat Köse'nin açılış konuşması ile başladı. Ardından yeni yürütme kurulu seçimi yapıldı.

Seçimde Giresun Üniversitesi Tıbbi Fakültesi öğretim Görevlisi Dr. İsmail Cem Feridunoğlu Kent Konseyi başkanı seçildi.

Yeni Yürütme Kurulu ise şu isimlerden oluştu.

Sinan IŞIK,
Caner CEBECİ,
Hanife KARAMUSTAFAOĞLU,

Mahmut Can YAVUZ,
Ertan DERVİŞOĞLU,
Kemal GÜRGENCİ,
İbrahim USTA,
Bahadır KARATAŞ,
Erkan BIÇAKÇI,
Özcan ÖZGÜRBÜZ,
Yunus Emre ÖZCAN,
Sultan İBİÇ,
Bekir BAYRAM,



Kurtuluş Yılmaz GENÇ,
Hüseyin Gazi MENTEŞEOĞLU,

Cihan UNAT,
Hakkı ÖZGAN,
Mine ERDOĞAN,
Vahdet YENAL,
Seher ATAÜN,
Nihat YAYLA,
Halil YEŞİLTEPE,
Ersoy ŞAHİN,
Hakan SARIYILDIZ,
Batuhan ERİŞ,
Kürşat Han DÖNMEZ,
Selçuk BEYAZYÜZ,
Emine ÇETİNKAYA,
Hakan CENGER,
Alper Tunga KARAMAN,
Ali ASLAN,
Saim ÖKSÜZ,
Özdemir BOZATLIOĞLU,
Tamer ŞAHİN.

15 hafız icazet almanın mutluluğunu yaşadı

Giresun Alucra İlçe Müftülüğüne bağlı Erkek Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu'nda hafızlık eğitimlerini tamamlayan 15 öğrenciye icazet belgesi verildi.

Giresun Alucra İlçe Müftülüğüne bağlı Erkek Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu'nda hafızlıklarını tamamlayan 15 öğrenci için "Hafızlık İcazet Merasimi" düzenlendi. Alucra Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen programda din görevlileri Eren Arslan, Talat Emir Alkan ve Ali Turhan Kur'an-ı Kerim tilavet etti.

Merasimin açış konuşmasını yapan Alucra İlçe Müftüsü Adem Akçelik, Kur'an-ı Kerim'le hemhal olmanın önemine değinerek, "Kur'an-ı Kerim'e doğru atılan her adımın Rabbimizin katında nice büyük mükafatı vardır. Kur'an-ı okumaya, anlamaya gayret eden her Müslümanın çabası Allah katında karşılığını bulur. Kur'an'ı hayatımızın merkezine almak, onu rehber edinmek, bizleri dünya ve ahirette

huzura kavuşturur." dedi.

"Kur'an hayat rehberimizdir"

Daha sonra kürsüye gelen İstanbul Ümraniye İlçe Müftüsü Abdülkerim Çelik, Kur'an-ı Kerim'in hayat kitabı olduğunu belirterek, "Kur'an-ı Kerim, ölü kalpleri diriltir, karanlıkları aydınlatan ve bizlere huzur veren yüce kitabımızdır. İlk emri 'Oku!' olan bir dinin mensupları olarak, bu emri aldığımızda neyi, nasıl okumamız gerektiğini derinlemesine düşünmeliyiz. Öncelikle Allah emrettiği için okumalıyız. Rabbimizin bizden istediği her şeyi anlamalı ve hayatımıza tatbik etmeliyiz. Bizi ebedi saadete ulaştıracak olan ilmi, hikmeti ve her türlü bilgiyi okumak, öğrenmek bizim görevimizdir. Hafızlarımız, Kur'an-ı Kerim'in kelimelerini sadece ezberlemekle kalmayıp, onu satırlardan sadırlarına, yani gönüllerine taşıyarak, Kur'an'ın taşıdığı derin anlamları da muhafaza edeceklerdir. Böylece, Kur'an'ı anlayarak, lafzın hamili ve mananın amili olacaklardır.

İman ve istikamet üzere olmanın, taklidi imanı tahkiki imana dönüştürmenin yolu, Kur'an-ı Kerim'in hükümlerine tam anlamıyla riayet etmekten geçer. Bu bağlamda, hafızlarımızın ve tüm Müslüman kardeşlerimizin Kur'an'ın emir ve yasaklarına uyararak, hem dünyalarını hem de ahiretlerini saadet yurduna çevirmeleri mümkündür. Kur'an-ı Kerim'in nuru ile aydınlanan kalplerimiz, dünya hayatının sıkıntılarından ve ahiret azabından kurtularak, ebedi huzura kavuşacaktır." diye konuştu.

"İnsanlık Kur'an'ın ilahi mesajını anlamaya muhtaç"

Ardından kürsüye gelen Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, Kur'an'ı Kerim'in, barış, adalet ve merhamet dolu prensiplerinden uzaklaştıkça, dünyanın yaşanmaz bir yer haline geldiğini ifade ederek, "Kur'an-ı Kerim'i kulağımızla dinlediğimiz zaman huzur buluruz, kalbimizle dinleyince imanımız pekişir, hayatımıza yansımalarıyla da yolumuz aydınlanır. Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (sas) döneminde inkarcılar, Kur'an'ın mesajını engellemek için İslamiyet'in tüm değerlerine karşı düşmanlık ve saygısızlıklarını sergiliyorlardı. Allah'ın kelamını susturmaya, tesirini önlemeye çalışanlar amaçlarına ulaşamadılar, kıyamete kadarda ulaşamayacaklar.

Bugün Kur'an-ı Kerim okunduğu zaman ona kulak verip, ilahi mesajını dinleyen kimseleri görmek isteyenler Gazze halkına baksın.

İzzet sahibi Yüce Allah, izzet ehli Gazzeli kardeşlerimizin ve

dünyanın farklı coğrafyalarında zulme uğrayan insanların yardımcısı olsun." şeklinde konuştu.

"Kur'an sıhhatli kalpler için gıda, hasta kalpler için şifadır"

Ardından kürsüye gelen Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Mehmet Kapukaya, Kur'an'ı güzelce okuyan, onunla meşgul olan, ezberleyen ve yaşayan müminlerin Allah'ın has ve seçkin kulları olduğunu belirterek, "Kaynaklarımızda bir alimin öğrencilerinden biriyeli aralarında geçen bir hatıra aktarılır. Bu hatıra Kur'an'ı Allah ile konuşuyormuş gibi okumanın önemine değinilir. Kur'an okurken, Rabbimizin huzurunda olduğumuzun bilinciyle, saygı ve huşu içinde olmalıyız. Ayetlerin manalarını düşünmeli, onların üzerimizdeki etkisini hissetmeli ve hayatımıza tatbik etmeliyiz. Kur'an'ı okurken kalbimizin derinliklerinde O'ndan gelen her bir kelimeyi büyük bir ihtiramla dinlemeliyiz." dedi.

Konuşmaların ardından hafız öğrenciler, Şeyhu'l Kurra Talip Akbal riyasetinde Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirdi.

Merasim, Şeyhu'l Kurra Talip Akbal tarafından yapılan duanın ardından hafızlara hediye takdimi ile sona erdi.

Merasime, Alucra Kaymakamı Ejder Şahin, Alucra Belediye Başkanı Faruk Demirağ, Asliye Ceza Hakimi Mahmut Çakır, Cumhuriyet Savcısı İsmail Karagöz, kamu kurumlarının amirleri, ilçe müftüleri, vaizler, Kur'an kursu öğrencileri, din görevlileri, öğrenciler ve aileleri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Haber: Fatma Uğurlu



Sağlık Köşesi

Uzmanından Dissosiyatif Kimlik Bozukluğu Değerlendirmesi

Kişilik bozukluğu günümüzde az yaygın olarak görülen psikiyatrik bozukluk olsa da toplumda ve klinik ortamlarda kişilik bozukluklarına rastlanabilmektedir. İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Müge Leblebicioğlu Arslan kişilik bölünmesi teşhisi ve tedavisi konularında önemli noktalara değindi.



Halk arasında çoklu kişilik bozukluğu olarak bilinen dissosiyatif kimlik bozukluğu nadir görülen bir ruhsal bozukluktur. Bu bozukluğa sahip kişilerde, birden fazla kişilik ya da alter olarak

adlandırılan, farklı benlik algıları ve kimlikleri bulunur. Her bir alterin kendine özgü anıları, yaşı, inançları, dış görünümü, konuşma tarzı, tercihleri, isimleri ve davranışları olabilir.

Dissosiyasyon olmayı bir bütünü parçalanma hali olarak düşünebiliriz. Psikolojik anlamda bu parçalanma halini bilinç, algı, duyu, bellek, kimlik ve bedensel ayırışma olarak tanımlayabiliriz. Bu ruhsal parçalanma karşısında, kişi ruhsal anlamda bütünlüğünü sağlama çabasına girebilir. Dissosiyatif kimlik bozukluğunda bu bütünlüğün farklı kimlikler yardımıyla sağlandığı

gını düşünebiliriz.

Alter kimlikler iki veya daha fazla olabilir. Ortaya çıkan bu farklı kimliklerin birbirini tanımaması ve alter kişilikler arasındaki değişimin ani olması dissosiyatif kimlik bozukluğunun belirgin özelliklerindedir. Çoğunlukla dışarıdan bakıldığında şizofreni ya da bilerek yapıyor gibi yorumlanan bu kişilikler sanılanın aksine kişi için oldukça gerçektir. Bu gerçeklik ayrı bir kişilik ya da kişiliğin bir uzantısı olarak kişi tarafından algılanmaktadır.

BELİRTİLER:
KİMLİK VE HAFIZA BOZUKLUKLARI: Kişi, kimliğinin bir kısmını veya tamamını unutma veya farklı

bir kimlik yaşıyormuş gibi hissetme yaşayabilir.

BİLİNÇLİ KONTROLÜN KAYBI: Alterler arasında ani ve istemsiz geçişler yaşanabilir.

GERİ DÖNÜŞLER: Kişi, geçmişte yaşadığı travmatik olayları tekrar yaşıyormuş gibi hissedebilir.

DEPERSONALİZASYON VE DEREALİZASYON: Kişi, kendi bedeninden veya çevresinden kopmuş gibi hissedebilir. Kendi bedenine ya da çevresine karşı yabancılaşabilir.

FARKLI SESLER VEYA GÖRSELLER DUYMA: Kişi, alterlerin seslerini duyduğunu veya onları gördüğünü hissedebilir.

DEPRESYON YA DA

ANKSİYETE: İntihar düşünceleri, uyku bozuklukları, kaygı, baş ağrıları ve konsantrasyon güçlüğü gibi belirtiler eşlik edebilir.

NEDENLERİ:

Dissosiyatif kimlik bozukluğunun kesin nedeni bilinmemekle birlikte, çocukluk döneminde yaşanan şiddetli ve tekrarlayan travmalar bozukluğun gelişmesinde önemli bir risk faktörüdür. Bu travmalar, dissosiyasyona neden olarak farklı kişiliklerin oluşmasına yol açabilir. Ayrıca bozukluğun oluşumunda genetik faktörlerden de literatürde bahsedilmektedir.

TEDAVİ:

Belirtiler ilk seanslarda örtük olabilir. Dissosiyasyonun

neden olduğu ikincil belirtiler ilk olarak göze çarpabilir. Örneğin, öfke kontrolünde güçlük, ilişki problemleri ya da çocuksu tavırlar bu belirtilere örnek verilebilir. Kişiler genellikle bu sebeplerle terapiye başvurmaktadırlar. Dissosiyatif kimlik bozukluğunda psikoterapi oldukça önemlidir. Psikoterapist, travmatik anıların işlenmesine, alterler arasındaki iletişimi ve iş birliğini geliştirmeye ve sağlıklı başa çıkma mekanizmalarını oluşturmaya yardımcı olur. Bunun yanında aile bireylerine yönelik gerekli görülen durumlarda psikoeğitim verilebilir. Bazı durumlarda ilaç tedavisi de destekleyici olarak kullanılabilir.

Vitamin Kokteyllerindeki Ölümcül Tehlikeye Dikkat

Prof. Dr. Tayfun Uzbay: "Ezbere birtakım kokteyllerin kullanılması ölümler dahi sonuçlanabilecek sağlık sorunlarına yol açabilir."



Serumun damar yolu ile verildiğini ve damar yolu açılmasının kendine özgü bazı risklerinin olduğunu kaydeden uzmanlar, damar yolunun yetkili bir sağlık personeli tarafından hastane koşullarında açılması gerektiğini, kuaförde damar yolu açmaya kalkışan kişinin ya yetkisiz ya da yasalara çiğnediğini söylüyor.

Sözde 'Yaşam İksiri' gibi dinamizm veren vitaminlerin kullanımının kanser, grip ve benzeri viral hastalıklardan ve beslenme eksikliğine bağlı sorunlardan koruyucu olduğuna inanıldığını vurgulayan Tıp Bilimleri Bölümü Başkanı Prof. Dr. İsmail Tayfun Uzbay; "Bu doğru değildir. Vitamin ve minerallerin dengeli bir şekilde vücutta bulunması sağlık için önemlidir, ancak neyin eksik olduğunu doğru biçimde tespit etmeden ve bir hekim reçetesi almadan ezbere birtakım kokteyllerin kullanılması ölümler dahi sonuçlanabilecek sağlık sorunlarına yol açabilir." dedi.

Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Başkanı, Rektör Danışmanı Prof. Dr. İsmail Tayfun Uzbay, kuaförde vitamin serumu takırma ve vitamin serumlarının hastane dışında uygulanması konusunu değerlendirdi.

"DAMAR YOLU AÇILMASININ KENDİNE ÖZGÜ BAZI RİSKLERİ VAR"

Öncelikle, serum takılmasının ne anlama geldiğini herkesin iyi bilmesi gerektiğini kaydeden Prof. Dr. İsmail Tayfun Uzbay; "Serum damar yolu ile verilir ve damar yolu

açılmasının kendine özgü bazı riskleri vardır. Damar yolunun kesinlikle işin ehli ve yetkili

bir sağlık personeli tarafından hastane koşullarında açılması gerekir. Evde açılacaksa, hastanın evde bu şekilde tedavi alabileceğinin uzman hekim

tarafından onaylanması ve yine bir uzman sağlık çalışanı tarafından bu işlemin gerçekleştirilmesi gerekir." dedi.

"KUAFÖRDE DAMAR YOLU AÇMAYA KALKIŞAN KİŞİ YA YETKİSİZDİR YA DA YASALARI ÇİĞNİYORDUR"

Kuaförde damar yolu açılıp serum alınmasına ilişkin de Prof. Dr. İsmail Tayfun Uzbay, şu bilgileri verdi.

"Kuaförde damar yolu açılıp serum alınıyorsa iki sorun söz konusudur. Birincisi hiçbir sağlık personeli hastane dışında ve hekim talimatı dışında damar yolu açmaya yetkili değildir. Meslek etiği bakımından bu çok ağır bir mesleğin kötüye kullanımınıdır. Ayrıca yasal sorumluluklar da söz konusudur. Kuaförde damar yolu açmaya kalkışan kişi ya yetkisizdir, yetkin bir sağlıkçı değildir ya da mesleğin etik kurallarını ve yasalara çiğniyordu.

"HIV VE HEPATİT GİBİ TEHLİKELİ ENFEKSİYON TEHLİKESİ VAR"

Buradaki en büyük risklerden biri enfeksiyon olasılığıdır. Ortaya çıkabilecek enfeksiyonlar çok ciddi boyutta olabilir. Buna HIV ve hepatit gibi tehlikeli enfeksiyonlar dahildir. Ayrıca damar yolu açılarak damar yolu ile bir şeyler verme anafilaksi başta olmak üzere ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir.

Anafilaksi öldürücüdür. O nedenle bizim paranteral uygulamalar dediğimiz enjeksiyon veya serumla bir şeyler katarak damar için uygulamalar mutlaka



ka hastanede yapılmalıdır." **"SÖZDE 'YAŞAM İKSİRİ' GİBİ DİNAMİZM VEREN VİTAMİN SÖYLEMİ DOĞRU DEĞİL..."**

Sözde 'Yaşam İksiri' gibi dinamizm veren vitaminlerin kullanımının kanser, grip ve benzeri viral hastalıklardan ve beslenme eksikliğine bağlı sorunlardan koruyucu olduğuna inanıldığını da vurgulayan Prof. Dr. İsmail Tayfun Uzbay, şöyle devam etti:

"Bu doğru değildir. Vitamin ve minerallerin dengeli bir şekilde vücutta bulunması sağlık için önemlidir, ancak neyin eksik olduğunu doğru biçimde tespit etmeden ve bir hekim reçetesi almadan ezbere birtakım kokteyllerin kullanılması ölümler dahi sonuçlanabilecek sağlık sorunlarına yol açabilir.

"BU KOKTEYLLER EĞER MAGNEZYUM FAZLALIĞI OLUŞTURURSA KALP DURMALARINA YOL AÇABİLİR"

Örneğin bugünlerde bir magnezyum çılgınlığı yaşanıyor. Bu kokteyllere magnezyumun katılması eğer magnezyum fazlalığı oluşturursa ani tansiyon düşmelerine, kalp durmalarına yol açabilir. Damar yolundan alınmada bu gibi yan etkiler daha şiddetli ve kısa sürede ortaya çıkabilir. Eksikliği saptanmamış veya eksik olup olmadığı bilinmeyen herhangi bir vitamin ve mineralin damar yolu ile serumla karıştırılarak alınmasından kaçınmak gerekir. Mutlaka bir hekimin onayı ve bilgisi dahilinde uygulanmalıdır."

C VİTAMİNİ FAZLALIĞI BÖBREK TAŞI OLUŞUMUNA

YOL AÇABİLİYOR

Prof. Dr. İsmail Tayfun Uzbay, hangi vitaminlerin ezbere alınmasının ne gibi riskleri barındırdığı konusunda da bilgi vererek, şöyle devam etti:

"B1 vitamininin damar yoluyla fazla alınması iştahsızlık, depresyon, yorgunluk, sindirim rahatsızlıkları, kas ve sinir rahatsızlıkları, Beriberi, Wernicke-Korsakoff sendromu gibi durumlara yol açabilir. B3 vitamininin fazla alınması karaciğer hasarı, mide ülserinde kötüleşme ve tansiyon düşüklüğüne yol açabilir. B5 vitamininin (pantotenik asit) fazla alınması kanamaya eğilimi artırır. Kadınlarda adet kanamalarını şiddetlendirebilir. B6 vitamininin aşırı alınması sinirlerde harabiyete yol açabilir. Folik asidin aşırı alınması

böbrek ve karaciğer hasarları oluşturur. C vitamini fazlalığı da böbrek taşı oluşumuna yol açabilir. Bunların hepsi suda çözünen vitaminlerdir.

AŞIRI D VİTAMİNİ OSTEO-POROZA NEDEN OLUYOR

Bir de yağda çözünenler var. A vitamini fazlalığı cilt ve kemik deformasyonlarına, aşırı D vitamini osteoporoz, E vitamini fazla alınması kanama riskinde artış, ciltte kabarmalar, kanda trigliserit yüksekliği, tiroit yetmezliği ve K vitamini etkisinde azalmaya yol açabilir. Yüksek doz K vitamini de hamile ve emzirenlerde, diyaliz hastalarında ve ciddi karaciğer hastalığında pıhtılaşma sorunu olanlara zararlı olabilir. Vitamin K, koenzim Q10 ve E vitamini ile etkileşir."

GİRESUNSPOR'UN GRUBUNDA YER ALAN TAKIMLARI TANIYALIM (1) YENİ MERSİN İDMAN YURDU

Yeni Mersin İdmanyurdu ya da sponsorluk adı ile Turkish Oil Yeni Mersin İdmanyurdu, Mersin'de kurulan bir spor kulübü. 2. Lig'de mücadele etmektedir.

TARİHÇE

1964 yılında İçelspor adıyla kurulan İçel İdmanyurdu 2009-2010 sezonuna kadar Mersin 1. Amatör Liginde yer alırken ligi 16 puanla 9. Sırada bitirdi. [1] Sonraki sezonda ise 1. Amatör Liginin 10 puanla 11. Sırada tamamlayıp 2. Amatöre düşmüştür. 2011-2012 sezonunda Mersin 1. ve 2. Amatör ligler oynanmadığı için bu sezonda mücadele edemedi. 2012-2013 sezonunda Mersin 2. Amatör Lig A Grubunda mücadele eden İçelspor ligi 32 puanla 3. sırada tamamlayıp [2] 1. Amatöre yükselmek için play-off turunda ören belediyespor'u 2-1 ile geçip final maçı oynadı fakat İçelspor-Çiflikköy Adonis maçı skor 1-2 iken çıkan olaylar nedeniyle 75. dakikada tatil oldu. İl Disiplin kurulu maçın kaldığı yerden oynanmasına karar verse de İçelspor tatil edilen maçta cezalı oyuncularının çok olması nedeniyle dilekçe vererek maçı çıkmadı. Çiflikköy Adonis maçı 3-0 hükmen kazanarak 1. amatöre çıkan son

takım oldu içelspor 1. Amatör Lig fırsatını kaçırdı.[3] 2013-2014 sezonunda herhangi bir ligde mücadele etmedi. 2014-2015 sezonunu 2. Amatör şampiyonu olarak tamamlayıp 1. Amatöre yükseldi.[4] 2015-2016 sezonunda 1. Amatör Lig B Grubunda yer alan takım sezonu 22 puanla 7. sırada tamamladı.[5] 2016-2017 sezonu 1. Amatör Lig A Grubunda mücadele eden takım ligi lider tamamlamasına rağmen play-off turunu ilk 3te bitirdiği için Süper Amatöre yükseldi. [6] 2017-2018 sezonunda ise şampiyon olup 2018-2019 sezonunda Bölgesel Amatör Lig'de oynamaya hak kazandı. 2018-2019 sezonuna kadar İçelspor adıyla mücadele eden takım 1 sezon İçelspor olarak Bölgesel Amatör Lig'de mücadele etti. 2018-2019 sezonunda Bölgesel Amatör Lig 5. Grupta mücadele eden İçel İdman Yurdu ligi averajla 68 Aksaray Belediyespor'un arkasında 2. Sırada bitirip 3. Lig fırsatını kaçırdı.[7] Kentin en değerli ve tecrübeli takımı olan Mersin İdman Yurdu ise zaman içerisinde süper amatör kümesine kadar düştü. Mersin süper amatör kümesinde mücadele eden Mersin İdman Yurdu ligi 5. sırada



bitirdi. Sezon sonu federasyon tarafından mersin 1. Amatör kümeye düşürülünce kulübün ağır yüklü borçlarından dolayı kapatılması nedeniyle İçelspor başkanı Metin Saltık yönetim önderliğinde, yönetim kurulunun aldığı kararda 2019-2020 sezonunda iki kulübün birleşme konusunda Mersin İdman Yurdu yönetimi ile anlaşmaya varıldı ve kırmızı şeytanlar taraftar grubu bu karara destek oldu. Mersin İdman Yurdu ruhunu yaşatmak için kulübün ismi İçel İdmanyurdu olarak değiştirilmiş, arması Mersin İdman Yurdu'ndan esinlenerek yenilenmiş ve forma rengi lacivert-kırmızı yapılmıştır.[8][9] 2019-2020 sezonunda Bölgesel Amatör Lig 5. Grup'ta 22. hafta sonunda lider iken COVID-19 pandemisi nedeniyle iptal edilen sezonda

şampiyon olarak tescil edildi ve tarihinde ilk kez 3. Lig'e yükseldi.[10] 2020-2021 sezonunda 3. Lig 3. Grubu 3. sırada tamamladı ve Play-off'a kaldı. Play-off yarı finalinde Isparta 32 Spor ile eşleşti ve ilk maçı 0-0 biten eşleşmede ikinci maç 2-2 sonuçlandı ve Isparta 32 Spor turu geçmesiyle 2. Lige yükselme fırsatını kaçırdı. 2021-2022 sezonunda 3. Lig 3. Grubu 3. sırada bitirdi ve Play-off oynamaya hak kazandı. Play-off yarı finalinde Orduspor 1967'yi toplamda 3-1'lik skorla eleyerek finale çıktı. 23 Mayıs 2022'de oynanan maçta normal süresi ve uzatmaları 0-0 biten maçta rakibi Fethiyespor'a penaltılarla 5-4 mağlup oldu ve yeniden 2. Lige yükselme şansını kaybetti. 2022-2023 sezonunda 3. Lig 1. Grupta 68 puanla sezo-

nu şampiyon olarak tamamladı ve 2. Lige yükselmeye hak kazandı.

4 Ağustos 2022 tarihinde Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayımlanan ilan ile kulübün adı Yeni Mersin İdmanyurdu Futbol Anonim Şirketi olarak değiştirildi.

DOSTLARI VE RAKİPLERİ

Yeni Mersin İdmanyurdu kulübü, Mersin İdman Yurdu kulübünün bir nevi devamı olarak kabul görüldüğü için onun dostlarını ve rakiplerini doğal olarak benimsemiştir. Dostları arasında geçmişten süregelen Bucaspor ve 1999 Gölcük depremi sonrasında taraftarların aracılığıyla yakınlık kurduğu Sakaryaspor olmuştur. Rakiplerindeyse, Çukurova Derbileri olarak da bilinen iki ekip Adanaspor ve Adana Demirspor ve de Mersin Derbisi olan Tarsus İdman Yurdu bulunmaktadır.

STADYUM

Süper Amatör Lig maçlarını Silifke'de oynayan Yeni Mersin İdmanyurdu, Bölgesel Amatör Lig'e yükseldiği sezondan itibaren maçlarını Mersin Stadyumu'nda oynamaya başladı.

TARAFATAR

Kırmızı Şeytanlar
Kuruluş 1992
Slogan En karanlık

gece bile sona erer ve güneş tekrar doğar!

Kardeş Takım
Sakaryaspor

Kırmızı Şeytanlar, 1992 yılında Mersin'de birkaç taraftarın kurduğu şehrin en büyük sivil toplum örgütüdür. 1990-1991 sezonunda bir gazetecinin İngiltere'nin Manchester United takımına özenerek kaleme aldığı köşe yazısında Mersin İdmanyurdu için "Kırmızı Şeytanlar" benzetmesini yapması, taraftarlar tarafından sempati ile karşılanarak benimsendi. Yeni Mersin İdmanyurdu taraftar grubu Kırmızı Şeytanların Sakaryaspor'un Tatangalar grubu ile dostlukları vardır.

LİG MÜCADELELERİ

2. Lig: 2 sezon
2023-
3. Lig: 3 sezon
2020-2023
Bölgesel Amatör Lig: 2 sezon

2018-2020
Amatör Lig: 54 sezon
1964-2018

BAŞARILAR

3. Lig
Şampiyon (1): 2022-23
Bölgesel Amatör Lig
Şampiyon (1): 2019-20

Hazırlayan:
Firat Akyol

Havuz Bugün Açıldı

Çotanak Spor Kompleksi Olimpiyat Yüzme Havuzu 7-8 Yaş UGP Yaza Merhaba Yüzme Şenliği, 9 Yaş Performans Yarışları, 10-18 Yaş SEM Baraj Yarışları ve 19+ yaş Performans Yarışları sebebiyle 29 Haziran Cumartesi ve 30 Haziran Pazar günü kapalı olup; 1 Temmuz 2024 Pazartesi günü vatandaşa ve kulüplere açıldı.

Haber: Hakan Çelebi



GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları Açılış Töreni Gerçekleştirildi

HEDEF; 20 BİN GENÇ

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her yıl düzenlenen GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları Açılış Töreni 27 Haziran 2024 Perşembe günü Çotanak Spor Kompleksi Antrenman Sahasında gerçekleştirildi.

Düzenlenen açılış törenine; Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Giresun Milletvekili Prof.Dr. Nazım Elmas, Vali Yardımcıları Mehmet Fikret Çavuş ve Mehmet Fatih Yakınoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, A.S.K.F. Başkanı Sinan Işık, Şube Müdürleri, İl spor dalı temsilci-

leri, antrenörler, sporcular ve sporcu velileri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından; Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yaptı.

Açılış programı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Halk Oyunları Ekibinin gösterileri ve her branşta ki sporcuların gösterilerinin ardından son buldu.

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları ile 03-18 yaş grubundaki çocuk ve gençlerimize yöne-

lik il ve ilçelerde 38 branşta kurslar açılarak şuan itibarıyla 4000 çocuk ve gence hizmet vermekte olup yıl boyunca Giresun'da 20.000 gence ulaşılması hedeflenmektedir.

GSB SPOR OKULLARI (03-18 YAŞ ARASI)

Atıcılık, Atletizm, Badminton, Basketbol, Bedensel Engelliler, Bisiklet, Bocce, Boks, Softbol, Cimnastik, Dart, Dağcılık, Futbol, Görme Engelliler, Güreş, Halk Oyunları, Halter, Hentbol, Herkes İçin Spor, İştme Engelliler, İzciçilik, Judo, Kano, Karate, Kick Boks, Masa Tenisi, Okçuluk, Oryantiring, Özel Sporcular,



Sutopu, Satranç, Softbol, Taekwondo, Tenis, Voleybol, Vücut Geliştirme, Fitnes ve Yüzme spor dallarında ücretsiz faaliyet gösterilecektir.

"GSB ENGELSİZ SPOR OKULLARI"

GSB Spor Okullarında

özel bireylerin için de GSB Engelsiz Spor Okulları açıldı. Engelli bireyler için yaş sınırı olmadan açılan kurslarda tüm branşlardan ücretsiz olarak yararlanılabilmektedir.

Haber:
Osman Yılmaz





SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforglu.com.tr
444 8 028



Merkez

Alüminyum Şube

GİRESUN GÜNDEM SPOR

www.giresungundem.com

1 Temmuz 2024 Pazartesi

Sayfa: 8



Giresun'un gelişen ve değişen ilçesi olan Bulancak'ta bugün Deniz şenliği düzenlenecek

Heyecan ve Coşku Bir Arada

Bulancak'ta 1 Temmuz'da 2. Geleneksel Tarihi Bulancak İskelesi Deniz Şenliği düzenlenecek. Kaptan Ahmet Fatoğlu anısına düzenlenecek şenlikte 50 metre serbest yüzme ve en güzel atlama yarışmalarıyla coşku dolu anlar yaşanacak. Birinciye çeyrek altın, ikinci ve üçüncüye ise gram altın ödülü verilecek.

Şenlik, 1 Temmuz Kabotaj Bayramı dolayısıyla Bulancak Belediyesi tarafından, Bulancak Kaymakamlığı himayesinde, Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası ile Bulancak Kaptan Ahmet Fatoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin katkılarıyla, Bulancak deniz ticaretinde önemli katkıları bulunan Kaptan Ahmet Fatoğlu

anısına düzenlenecek.

Bulancak tarihi ve sosyal hayatında sembolik bir yere sahip olan Tarihi Bulancak İskelesini eski güzel günlerine döndürmek ve sıcak yaz günlerine biraz serinlik getirebilmek adına bizzat Bulancak halkından gelen talepleri de dikkate alarak böyle bir etkinliği düzenlediklerini ifade eden Belediye Başkanı Necmi Sıbiç, "1 Temmuz Kabotaj Bayramı dolayısıyla, denizlerimizde Egemenlik haklarımızın kabulünün 98. yılında bu yıl yapacağımız şenliğimizi, ilçemiz deniz ticaretinde önemli katkıları bulunan Kaptan Ahmet Fatoğlu anısına düzenliyoruz. Geleneksel hale getirdiğimiz Deniz Şenliğimize tüm Bulancaklıları bekliyoruz" dedi.



1 Temmuz 2024 Pazartesi günü, saat 17.00'de Tarihi Bulancak İskelesinde yapılacak Şenlikte; 50 metre serbest yüzme yarışması ve en güzel atlama yarışmaları yapılacak olup, birincilere çeyrek altın, ikinci ve üçüncülere gram altın

ödülleri verilecek. Yarışmalara katılmak için başvurular Bulancak Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne yapılmalı, 18 yaşından küçük katılımcılardan veli izin belgesi istendi.

Haber: Erhan Gündoğar

Türkiye'de lisanslı masa tenisi sporcusu sayısı 50 bine yaklaştı

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu Başkanı Oktay Çimen: "Aktif sporcu sayısı 30 binlerde. Dolayısıyla giderek tekrar eski 150 bin lisanslı sporcusuna ulaşma çabamız devam ediyor"

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu Başkanı Oktay Çimen, Türkiye'de lisanslı masa tenisi sporcusu sayısının 50 bine yaklaştığını bildirdi. Çimen, masa tenisinin 7'den 77'ye herkesin rahatlıkla yapabileceği bir spor dalı olduğunu söyledi.

Kovid-19 salgınından bütün spor branşlarının olumsuz etkilendiğini ama salgının ardından sporcu sayısının yeniden yükselmeye başladığını belirten Çimen, "Biz de etkilendik bundan. 50 binlere yaklaşıyor şu anda lisanslı sporcu sayısı. Amacımız tabii ki daha üst seviyeler. Aktif sporcu sayısı 30 binlerde. Dolayısıyla giderek tekrar eski 150 bin lisanslı sporcusuna ulaşma çabamız devam ediyor." dedi.

Türkiye'nin masa tenisi ve para masa tenisinde önemli başarılar elde ettiğini dile getiren Çimen, daha önce olimpiyat,



dünya ve Avrupa şampiyonluklarının elde edildiğini, şu anda da 7 kişiyle olimpiyat kotası alındığını kaydetti.

Milli sporcu Sibel Altınkaya'nın ilk kez olimpiyat kotası almaya hak kazandığını hatırlatan Çimen, "Dolayısıyla olimpiyatlara sporcu götürmeye, oralarda derece almaya çalışan, Avrupa Yıldızlar Gençler Turnuvası'nda sürekli kürsü gören bir branşız. Avrupa Şampiyonası'nda da inşallah önümüzdeki yıllarda bu tempoyla devam ederse oradan da kürsü görme ya da ilk 8, ilk 4 temel amaçlarımızdan bir tanesi olacak. Şu anda iyi gidiyor. Umarım daha iyi

yerlere, daha güzel başarılarla gidecek." diye konuştu.

"Masa tenisi her yerde oynanabilen bir spor dalı"

Çimen, uluslararası spor federasyonlarında en çok sporcunun Dünya Masa Tenisi Federasyonunda olduğuna işaret ederek, şöyle devam etti:

"Buna paralel olarak, Türkiye'de masa tenisi her yerde oynanabilen bir spor dalı. De-deyle torunun, anneye kızının oynayabileceği, ileriki yaşlarda da bu spor dalını yapabileceği bir spor dalı. Veteranlar var, müesseseler var, çalışanlara yönelik organizasyonlar, belli yaşa gelmiş insanlara yönelik organizasyonlarımız var. Alt

yaş gruplarının hepsinde minik, minik altı, bu tür organizasyonlar da devam ediyor. İllerde de bunlar devam ediyor. Dolayısıyla buna bağlı olarak bu katılım artıyor."

Çocukları kötü alışkanlıklardan uzak tutmak için projeler hazırladıklarını vurgulayan Çimen, şunları kaydetti:

"Çocukların kötü alışkanlıklarından uzaklaştırmak, spor salonlarına çekmek için halka açık organizasyonlar

düzenliyoruz. Orada masa tenisini sevdirmeye çalışıyoruz. Dolayısıyla bu artış ya da bu talebin sebepleri bunlar. 'Hadi spor yapalım' dediğinizde futbol oynayacaksanız 10-11 kişiye ihtiyaç duyuyorsunuz ama masa tenisi dediğin zaman iki kişi karşılıklı, temassız ve her yerde oynanabilen bir spor dalı. Masayı bir odaya koyduğunuzda oynayabiliyorsunuz."

Çimen, artık açık hava şartlarına uygun masaların da çıktığını, masa tenisinin parklarda da oynanmasıyla çok daha geniş kitlelere yayılabileceğini sözlerine ekledi.

Haber Merkezi

Şampiyon teknik adam Tan'dan Alucraspor camiasına kutlama



Mehmet Aksu 2. Amatör Kümede mutlu sona ulaşan ve bir üst lige çıkan Alucraspor takımında sevinç devam ediyor.

Alucraspor Teknik adamı İsa Tan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada "Değerli Alucraspor taraftarları, 1990 Yılından bu yana Amatör futbolun heyecanını yaşayan sizleri 2023-2024 Sezonunda zirveye taşımak Bana ve çok kıymetli futbolcu kardeşlerime nasip oldu. En son 10 yıl önce 2014-2015 Sezonunda ikinci Amatör Kümede şampiyon olan takımımız 2024-2025 Sezonunda da tekrar Birinci Amatör Kümede oynama şansı bulmuştur. Mart ayında başladığımız ve Haziran ayının son günlerinde tamamladığımız bu büyük organizasyonda kupaya ulaşmak ve sizleri mutlu etmekten çok büyük mutluluk duydum. Bu dönem içinde Alucraspor Kulüp Başkanı Osman Caner Tiryaki ve diğer yönetici arkadaşlarımızın çok büyük desteklerini aldım. Daha çok dış sahalarda maç oynamak zorunda kaldık ama her maçta taraftarımızın desteğini yanımızda hissettik. Şampiyonluk camiamıza hayırlı olsun, yeni dönemde yine bir arada olmaktan mutluluk duyacağım. Güzel bir yaz tatili sonunda 2024-2025 Sezonunda buluşmak üzere hoşça kalın." sözlerini sarf etti.

Haber: Osman Yılmaz

TÜFAD Seçimi Yapıldı

Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği (TÜFAD), Giresun Şubesi'nin olağan genel kurulu bugün yapıldı.

22-29 Haziran 2024 tarihlerinde yapılacak olan olağan genel kurulun ilk oturumunda geçtiğimiz cumartesi günü çoğunluk sağlanamamıştı.

TÜFAD Giresun Şubesi'nin olağan genel kurulu, Giresun Belediyesi İmar

Müdürlüğü Halk Akademisi Toplantı Salonunda 29.06.2024 Cumartesi günü saat 14.00'de çoğunluğa bakılmaksızın gerçekleşti ve mevcut başkan Hasan Ali Tek güven tazeledi.

Haber: Hakan Çelebi

